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Alligo stärker logistikcentret i Örebro genom förvärv av 
granntomt - planerad utbyggnad 2027
Alligo har beslutat att förvärva granntomten till koncernens logistikcenter i Örebro och påbörja en utbyggnad om 
6 500 kvadratmeter 2027. Investeringen skapar långsiktiga expansionsmöjligheter och stärker Örebros roll som 
ett nordiskt logistiknav för Alligo.

Den nya tomten omfattar cirka 40 000 kvadratmeter och möjliggör en stegvis expansion av logistikverksamheten i 
takt med koncernens framtida tillväxt och ökade kundbehov.
I ett första skede planeras en utbyggnad om cirka 6 500 kvadratmeter, utöver nuvarande 28 000 kvadratmeter. 
Ambitionen är att påbörja den första expansionsfasen under 2027.

Vi har haft ögonen på denna mark i flera år och det är glädjande att vi nu kan gå vidare med att förvärva den. 
Den nya tomten är en viktig investering som framtidssäkrar Alligo och möjliggör fortsatt högeffektiv logistik, 
säger Clein Ullenvik, VD och koncernchef i Alligo.

Utbyggnaden stärker kapaciteten och skapar en flexibel logistiklösning som säkerställer leveranssäkerheten för 
Alligos kunder.

Investeringen ger oss kapacitet och framtida flexibilitet att växa stegvis i takt med Alligos utveckling och 
samtidigt fortsätta leverera hög service till våra kunder, säger Pontus Glasberg, logistikchef på Alligo.

Örebro har under de senaste åren utvecklats till en allt viktigare knutpunkt för Alligos logistikflöden i Norden. 
Genom investeringen stärks Örebros roll som koncernens nordiska logistiknav.

Förvärvet förutsätter slutgiltiga myndighetsbeslut.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Clein Ullenvik, VD & Koncernchef
Irene Wisenborn Bellander, CFO & vice VD
Tel +46 8 712 00 00
ir@alligo.com

Om Alligo AB (publ)
Alligo är en ledande aktör inom arbetskläder, personligt skydd, verktyg och förnödenheter i Norden. Försäljning 
sker i huvudsak genom konceptvarumärkena Swedol i Sverige och Tools i Norge och Finland, via butiker, ute- och 
innesälj, digital försäljning och på  Alligo har även fristående verksamheter inom utvalda produkt- plats-service.
och teknikområden, såsom produktmedia, svets och batterier som driver butiker under egna varumärken. 
Koncernen har omkring 2 500 anställda och omsätter cirka 9,5 miljarder SEK per år. Alligo AB (publ) är noterat på 
Nasdaq Stockholm. Läs mer på alligo.com
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